
11



22



33



44



55



66



77
标示处按鼠标右键就可选入资料



88



99



1010



1111



1212
自行编定总类与分类



1313
选定离职员工的保管数据，转给一人或数人



1414

依不同原因，处分资产设备



1515

产盘点后异常部份可转出Eexcel另行处理



1616



1717



1818



1919



2020



2121



2222



2323



2424



2525



2626



2727



2828

转入保管人基本数据

转入资产设备基本数据

转入分类类别数据

转出保管人基本数据

转出资产设备基本数据

转出分类类别数据



2929

∗∗
 

系统索引维护系统索引维护

∗∗
 

数据库拷备留底功能数据库拷备留底功能

∗∗
 

数据库回复处理功能数据库回复处理功能

∗∗
 

设定使用者账号密码权限设定使用者账号密码权限



3030

∗
 

简明的操作管理、快速有效的进阶搜寻，
 

大量的辅助报表，让您轻松管理所有的资
 

产设备。

∗
 

普大软件资产设备管理系统试用下载
 

http://www.pota.com.tw/download.phpx?soft=dk7c

http://www.pota.com.tw/download.phpx?soft=dk7c
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